
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/15 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu placów zabaw w Gminie Sobótka 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Sobótka, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin ma zastosowanie do gminnych placów zabaw usytuowanych w poszczególnych sołectwach 

na terenie Gminy Sobótka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

A. Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 4224



Załącznik do uchwały nr XII/85/15 Rady  

Miejskiej w Sobótce z dnia 2 października 2015 r. 

 

Regulamin placu zabaw 

1. Plac zabaw jest terenem ogólnodostępnym służącym zabawie i wypoczynkowi. 

2. Urządzenia zabawowe zamontowane na terenie placu zabaw przeznaczone są do korzystania przez dzieci 

w wieku przedszkolnym i szkolnym. 

3. Na terenie placu zabaw dzieci mogą przebywać wyłącznie pod opieką osób dorosłych, które ponoszą za 

te dzieci pełną odpowiedzialność. 

4. Korzystanie z urządzeń zabawowych przez dzieci w wieku do 7 lat powinno odbywać się pod opieką 

osób dorosłych. 

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

7. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) wprowadzania psów, 

b) zaśmiecania terenu, 

c) niszczenia zieleni, 

d) niszczenia, uszkadzania lub usuwania elementów wyposażenia, a także korzystania z urządzeń placu zabaw 

w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

e) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek, 

f) spożywania napojów alkoholowych, palenia tytoniu, używania środków odurzających oraz przebywania 

w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających, 

g) jazdy na rowerze, deskorolce i rolkach w pobliżu urządzeń zabawowych, 

h) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi bez zgody zarządcy terenu, 

i) korzystania z huśtawek, karuzel przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce, 

j) gier zespołowych. 

8. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy 

Sobótka. 

9. Korzystanie z placu zabaw jest zabronione po godz. 21.00. 

10. Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego Regulaminu podlegają odpowiedzialności na 

zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4224


		2015-10-15T12:46:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




